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MOON REAL ESTATE ALBANIA 
ALBANIA (TIRANA)
Rruga Hoxha Tahsin https://www.facebook.com/share/1C96BNChgM/?mibextid=wwXIfr

T. +355 69 922 9209
info@moonreal-estate.com

€ 2.500.000,00€ 1.000.000,00 € 1.500.000,00

VILË EKSKLUZIVE PËR SHITJE
 MEDRESE, TIRANË

INVESTIM I GARANTUAR  
SHITET HOTEL + VILË LUKSOZE

PORCELAN, TIRANË 

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

Shitet vilë super moderne në Porcelan, Tiranë 
Sipërfaqe totale 670 m² + verandë 90 m², truall 
352 m². 6 poste parkimi, siguri maksimale, 
sistem chiller ngrohje/ftohje, parket druri.
Vilë me 4 kate, hapësira të mëdha, dizajn 
modern dhe pamje 360°.

Një rezidencë unike luksi, e pozicionuar pranë 
Rrugës së Dibrës, që ofron privatësi absolute, 
arkitekturë elegante dhe standard të lartë 
jetese. Ideale për familje elitare ose investim 
rezidencial premium.
Informacion & vizita private: 069 9229209

Pozicion strategjik pranë Autostradës 
Lushnje–Fier, në rrugë kryesore.
Ideale për biznes hotelerie me potencial 
të lartë zhvillimi. 🚗 Parkim për mbi 20 
automjete

DUHET TË SHESËSH NË SHQIPËRI DHE TË BLESH NË ITALI,
APO TË SHESËSH NË ITALI DHE TË BLESH NË SHQIPËRI?

SOT, ME PROFESSIONECASA PARTNER AGENCY, MUND TA BËSH.
NA KONTAKTO.
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